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EDITAL Nº 01/2025 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação Final:

 

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 JULIANA CASTRO TORRES 15 20 10 0 10 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 6 2 3 2 10 76,25 1º
1 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 0 10 8,5 4 12,5 0 0 0,5 0 0,5 6 2 0 1,5 9,5 72,5 2º
1 LARISSA BECHARA KALLAS 15 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 24,5 3º
1 RENATA PIMENTA NUNES PIASSI 4 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 4º
2 MOISES COELHO CASTRO 15 20 5 0 5 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 4 1 5,25 47,25 1º
2 ANA LAURA MARQUES GERVASIO 12 0 0 3,5 3,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 37 2º
2 JULIA GUIMARAES 15 4 0 0 0 13,75 0 13,75 0 1 0,25 0 1,25 0 0 0 1,5 1,5 35,5 3º
2 JESSICA DE PAULA BUENO DA SILVA 20 0 0 0 0 4,5 1 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 27 4º
2 MARINA BEATRIZ FERREIRA PIPINO 12 3 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 2 0 2,25 19 5º
2 BARBARA NEGRINI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 6º
2 ATILLA VILELA FRANCO 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 10 7º**
2 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 8 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8º
3 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR 20 20 10 18 20 20 0 20 0 3 2 0 5 0 2 4 2 8 93 1º
3 LEONARDO FERREIRA VILACA 20 20 1,5 0 1,5 1,5 0 1,5 0 1 2 0 3 6 2 0 0 8 54 2º
3 CAMILA MUSETI BEZERRA 12 8 6,5 0 6,5 4 0 4 0 1 0,75 0 1,75 2 0 0 0 2 34,25 3º
3 MARINA BEATRIZ FERREIRA PIPINO 12 3 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 2 0 2,25 19 4º
3 HUDSON ANTUNES DA SILVA NUNES 8 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 12,25 5º
4 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA HESPANHOL 18 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 0 2 1,5 3,5 6 2 0 2 10 66 1º
4 OTAVIO AUGUSTO MANTOVANI SILVA 15 8 1 0 1 9 4 13 0 0 0 0 0 3 0 0,5 0 3,5 40,5 2º
4 ANA LUCIA CANDIDA ALVES 8 6 4 0 4 5,75 0 5,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0,5 0,5 24,5 3º
4 BARBARA NEGRINI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4º
5 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER 20 14 10 0 10 20 0 20 0 3 1,5 1,5 6 1 0 2,5 2 5,5 75,5 1º
5 LAISE REIS SILVA GUEDES 15 12 10 0 10 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 0 0 0 2 60,25 2º
5 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA SOARES 12 10 4,5 0 4,5 20 0 20 0 2 2 0 4 6 0,25 0 1 7,25 57,75 3º
5 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 12 8 3,5 0 3,5 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 6 1,5 4 0 10 55 4º
5 EDUARDA CAMARGO SANSAO 15 2 10 0 10 14,5 4 18,5 0 0 0,75 0 0,75 1 0,5 1 0 2,5 48,75 5º
5 MOISES COELHO CASTRO 15 20 5 0 5 1,5 0 1,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 4 1 5,25 47,25 6º
5 JESSICA SANTOS PEREIRA 12 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º
5 AMANDA MORAIS DE MELO 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 8º
5 MARCO TULIO CORRAIDE                    D2
5 ADRIANA DE SOUZA BASTOS                    D2
6 ELOY PEREIRA LEMOS JUNIOR 20 20 10 18 20 20 0 20 0 3 2 0 5 0 2 4 2 8 93 1º
6 ZAIRA GARCIA DE OLIVEIRA SOARES 12 10 4,5 0 4,5 20 0 20 0 2 2 0 4 6 0,25 0 1 7,25 57,75 2º*
6 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 12 10 4,5 0 4,5 20 0 20 0 2 2 0 4 6 0,25 0 1 7,25 57,75 3º*
6 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA 12 8 3,5 0 3,5 20 0 20 0 0 1,5 0 1,5 6 1,5 4 0 10 55 4º
6 LEONARDO FERREIRA VILACA 20 20 1,5 0 1,5 1,5 0 1,5 0 1 2 0 3 6 2 0 0 8 54 5º**
6 MARIANA FERREIRA BICALHO 20 6 0 0 0 17 0 17 6 0 1 0 7 2 2 0 0 4 54 6º
6 ISAAC MAYART CARVALHO MOYSES SOUZA 15 6 6 0 6 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 2 2 0,5 1,5 6 53,75 7º
6 EDUARDA CAMARGO SANSAO 15 2 10 0 10 14,5 4 18,5 0 0 0,75 0 0,75 1 0,5 1 0 2,5 48,75 8º
6 HILBERT REIS SILVA 15 14 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 36,75 9º
6 LARISSA BECHARA KALLAS 15 0 0 0 0 7,5 0 7,5   0 0 0 0 0 0 2 2 24,5 10º
6 JESSICA SANTOS PEREIRA 12 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º
6 ATILLA VILELA FRANCO 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 10 12º
6 RENATA PIMENTA NUNES PIASSI 4 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 13º
6 MARCO TULIO CORRAIDE                    D2
7 HELIMARA MOREIRA LAMOUNIER HERINGER 20 14 10 0 10 20 0 20 0 3 1,5 1,5 6 1 0 2,5 2 5,5 75,5 1º
7 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA HESPANHOL 18 20 10 0 10 4,5 0 4,5 0 0 2 1,5 3,5 6 2 0 2 10 66 2º
7 ISAAC MAYART CARVALHO MOYSES SOUZA 15 6 6 0 6 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 2 2 0,5 1,5 6 53,75 3º
7 OTAVIO AUGUSTO MANTOVANI SILVA 15 8 1 0 1 9 4 13 0 0 0 0 0 3 0 0,5 0 3,5 40,5 4º
7 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO 15 8 2,5 0 2,5 7,75 0 7,75 0 0 0,25 0 0,25 2 1 0 1 4 37,5 5º
7 HILBERT REIS SILVA 15 14 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 36,75 6º
7 ANA LUCIA CANDIDA ALVES 8 6 4 0 4 5,75 0 5,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0,5 0,5 24,5 7º
7 JOSE ROBERTO DE SOUZA JUNIOR 8 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 8º
8 JULIANA CASTRO TORRES 15 20 10 0 10 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 6 2 3 2 10 76,25 1º
8 ANA PAULA SANTOS DINIZ 20 20 10 0 10 8,5 4 12,5 0 0 0,5 0 0,5 6 2 0 1,5 9,5 72,5 2º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

8 LAISE REIS SILVA GUEDES 15 12 10 0 10 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 2 0 0 0 2 60,25 3º
8 VINICIUS DE SOUZA FAGGION 12 10 4,5 0 4,5 20 0 20 0 2 2 0 4 6 0,25 0 1 7,25 57,75 4º
8 MARIANA FERREIRA BICALHO 20 6 0 0 0 17 0 17 6 0 1 0 7 2 2 0 0 4 54 5º
8 ANA LAURA MARQUES GERVASIO 12 0 0 3,5 3,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 37 6º
8 JULIA GUIMARAES 15 4 0 0 0 13,75 0 13,75 0 1 0,25 0 1,25 0 0 0 1,5 1,5 35,5 7º
8 RAUL LEMOS MAIA 15 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 27,25 8º
8 JESSICA DE PAULA BUENO DA SILVA 20 0 0 0 0 4,5 1 5,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 27 9º
8 INGRID MOREIRA SANTOS 12 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,5 10º
8 AMANDA MORAIS DE MELO 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 11º
8 ADRIANA DE SOUZA BASTOS                    D2
9 DAVI LEMOS REIS 20 11 10 0 10 20 0 20 0 3 1,25 0 4,25 5 0,5 0 2 7,5 72,75 1º

10 JULIO HENRIQUE MACHADO 20 20 2 0 2 18,5 0 18,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 65,5 1º
10 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 2º
11 JULIO HENRIQUE MACHADO 20 20 2 0 2 18,5 0 18,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 65,5 1º
11 SANDRA ANTÔNIA FRANKLIN BRASILEIRO 15 11 10 0 10 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 1,5 1,5 39 2º
11 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 3º
12 SANDRA ANTÔNIA FRANKLIN BRASILEIRO 15 11 10 0 10 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 1,5 1,5 39 1º
13 HUGO MARQUES DA SILVA 15 19 6,5 0 6,5 18,5 0 18,5 0 3 1,75 0 4,75 0 0 0 0 0 63,75 1º
13 XANGOU APARECIDO RIBEIRO 8 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 2º
13 ALEXANDRE MENDES DA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º
14 DAVI LEMOS REIS 18 10 10 0 10 20 0 20 0 3 1 0 4 5 0,25 0 0 5,25 67,25 1º
14 LUCAS CARVALHO MARTINS 12 5 10 0 10 29,5 2,5 20 0 0 0 0 0 2 0 0 0,5 2,5 49,5 2º
14 ALEXANDRE MENDES DA SILVA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3º
15 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO 18 11 7,5 1 8,5 39 0 20 0 0 0,75 0 0,75 0 0,25 0,5 1 1,75 60 1º
15 WASHINGTON MOREIRA CAVALCANTE 15 15 0 0 0 3,75 0 3,75 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 34,75 2º
15 NUBIA GABRIELA PEREIRA CARVALHO 12 0 1 0 1 10,5 2 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 3º
15 CESAR VILELA DE AQUINO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
15 CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5º
15 ANA CLAUDIA GOMES SILVEIRA                    D2
16 EDSON MARTINS 12 20 7,5 0 7,5 15 2 17 0 1 1,75 0,5 3,25 0 0 0 1 1 60,75 1º
16 LUCAS BERALDO SOARES 15 20 6 0 6 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,5 2º
16 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA 12 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 28,5 3º
16 KARLA COPETTI DIDONET 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 22,25 4º
16 JAMES FERNANDES RAPHANHIN 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 10,5 5º
16 CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6º*
16 LUCIANA JULIA DE SOUZA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7º
16 ANA CLAUDIA GOMES SILVEIRA                    D2
17 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO 18 13 10 0 10 20 0 20 0 3 0,25 0 3,25 3 0,75 1 2 6,75 71 1º
17 ANA PAULA BRITO SILVEIRA OLIVEIRA 12 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 2 2 28,5 2º
17 DENISE MOREIRA MATTOS 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3º
18 REINALDO ANTONIO BASTOS FILHO 18 13 10 0 10 20 0 20 0 3 0,25 0 3,25 3 0,75 1 2 6,75 71 1º
18 LUCAS BERALDO SOARES 15 20 6 0 6 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,5 2º
18 MAIARA COUTO BARRETO 15 5 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 33,5 3º
18 CESAR VILELA DE AQUINO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
18 LUCIANA JULIA DE SOUZA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5º
19 EDSON MARTINS 12 20 7,5 0 7,5 15 2 17 0 1 1,75 0,5 3,25 0 0 0 1 1 60,75 1º
19 NUBIA GABRIELA PEREIRA CARVALHO 12 0 1 0 1 10,5 2 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 26 2º
19 DENISE MOREIRA MATTOS 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3º
20 WASHINGTON MOREIRA CAVALCANTE 15 15 0 0 0 4,25 0 4,25 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 35,25 1º
20 MAIARA COUTO BARRETO 15 5 2,5 0 2,5 8,25 0 8,25 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 33,5 2º
20 KARLA COPETTI DIDONET 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 22,25 3º
20 JAMES FERNANDES RAPHANHIN 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,5 10,5 4º
21 HUGO MARQUES DA SILVA 12 19 7,5 0 7,5 20 0 20 0 3 1,75 0 4,75 0 0 0 2 2 65,25 1º
21 LUCAS CARVALHO MARTINS 12 5 10 0 10 29,5 2,5 20 0 0 0 0 0 2 0 0 0,5 2,5 49,5 2º
22 ANDRE CAVALCANTE DA SILVA BATALHAO 18 11 7,5 1 8,5 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 0 0,25 0,5 1 1,75 60 1º
23 SELMA CRISTINA TOMÉ PINA 8 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 73 1º
23 MAURICIO DE MELLO 15 20 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1 1,25 0 0 2,25 43,25 2º
23 NARA BRETAS LAGE 18 2 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 2 0 2 1 1,5 2 2 6,5 35 3º
23 POLLYANNA REIS DIAS                    D1
24 JEAN CARLLO DE SOUZA SILVA 12 20 10 0 10 18 0 18 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 75 1º
24 GOBER MAURICIO GOMEZ LLANOS 20 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 2º
24 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO BORGES                    D1
25 MAURICIO DE MELLO 15 20 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1 1,25 0 0 2,25 43,25 1º
25 FERNANDO DE RESENDE CHAVES 20 0 0 0 0 19 1 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,25 2º
25 POLLYANNA REIS DIAS                    D1
26 LYE RENATA PRANDO 20 20 5 0 5 7,25 1 8,25 0 1 2 0 3 0 0,25 0 1 1,25 57,5 1º
26 FABIO PACHECO 8 20 4 0 4 0 1 1 6 3 1 0 10 2 1 0 0 3 46 2º
26 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 8 20 2 0 2 1 0 1 0 0 0,5 0 0,5 3,25 0 0 0 3,25 34,75 3º
26 ALLAN CARLOS DOS SANTOS 20 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 4º
27 MELISSA CAROLINA DE MOURA 15 20 4 0 4 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 0 0 1,5 0 1,5 47,25 1º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
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Quesito 6
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27 FABIO PACHECO 8 20 4 0 4 0 1 1 6 3 1 0 10 2 1 0 0 3 46 2º
27 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO 8 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 15,25 3º
27 RODRIGO DUARTE BUENO DE GODOI 15 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
28 LYE RENATA PRANDO 20 20 5 0 5 7,25 1 8,25 0 1 2 0 3 0 0,25 0 1 1,25 57,5 1º
28 ALLAN CARLOS DOS SANTOS 20 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 2º
28 LIVIA LOUISE FERREIRA FIRMINO 8 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 15,25 3º
28 RODRIGO DUARTE BUENO DE GODOI 15 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
29 JEAN CARLLO DE SOUZA SILVA 12 20 10 0 10 18 0 18 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 75 1º
29 SELMA CRISTINA TOME PINA 8 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 73 2º
29 ANTONIO DONIZETI DE CARVALHO 20 20 10 0 10 0,75 0 0,75 0 3 2 0 5 3 2 0 0,5 5,5 61,25 3º*
29 VIVIANE GONCALVES FREITAS 18 20 1 0,5 1,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 0,5 1,75 61,25 4º
29 FERNANDO DE RESENDE CHAVES 20 0 0 0 0 19 1 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,25 5º
29 ROSANGELA FERREIRA DE CARVALHO 18 9 4 0 4 4,5 0 4,5 0 0 0,25 0 0,25 1 0,5 0 0,5 2 37,75 6º
29 NARA BRETAS LAGE 18 2 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 2 0 2 1 1,5 2 2 6,5 35 7º
29 LIVIA DE PADUA NOBREGA 20 7 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 8º
29 GOBER MAURICIO GOMEZ LLANOS 20 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,5 9º
30 ANTONIO DONIZETI DE CARVALHO 20 20 10 0 10 0,75 0 0,75 0 3 2 0 5 3 2 0 0,5 5,5 61,25 1º
30 LIVIA DE PADUA NÓBREGA 20 7 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 2º
31 MELISSA CAROLINA DE MOURA 15 20 4 0 4 1,75 0 1,75 0 3 2 0 5 0 0 1,5 0 1,5 47,25 1º
31 JAIR SANCHES MOLINA JUNIOR 15 11 5 0 5 2 2,5 4,5 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 38,5 2º
31 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 8 20 2 0 2 1 0 1 0 0 0,5 0 0,5 3,25 0 0 0 3,25 34,75 3º
32 GLENDA MAÍRA SILVA MELO 20 20 1,5 0 1,5 8,5 0 8,5 0 2 1,5 0,5 4 0 0,25 0,5 0 0,75 54,75 1º
32 HELIANA MARCIA SANTOS 15 20 7 0 7 2 0 2 0 2 1,75 0 3,75 3 0,75 0 0 3,75 51,5 2º
32 ANNA CAROLINA MELO LEMOS 8 2 3 0 3 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 0 2 3,75 17,25 3º
32 MARIA ALICE NASCIMENTO SANTOS 8 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0,5 0 0,5 1 0 0 0 1 14,5 4º
32 ISADORA DA SILVA ASSIS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º
32 ANA FLÁVIA DOS REIS NEIVA                   0 D1
33 VERENA FERREIRA TIDEI DE LIMA 20 15 10 0 10 1,5 2,5 4 0 0 1 1 2 0 0,5 1 0 1,5 52,5 1º**
33 ÍTALO JOSÉ DE MEDEIROS DANTAS 15 3 10 0 10 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 4 0 4,25 52,5 2º
33 HELIANA MARCIA SANTOS 15 20 7 0 7 2 0 2 0 2 1,75 0 3,75 3 0,75 0 0 3,75 51,5 3º
33 CARLA CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 12 16 8 0 8 8,25 0 8,25 0 3 0,5 0 3,5 0 0,25 0,5 2 2,75 50,5 4º
33 GLAUBER SOARES JUNIOR 18 2 1,5 0 1,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 1,75 1 0 4,75 46,5 5º
33 PATRÍCIA DO NASCIMENTO IAMAMURA BARBOSA 15 20 4 0 4 1,5 0 1,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 45,5 6º
33 NATÁLIA ROSA EPAMINONDAS 15 7 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 33 7º
33 ANNA CAROLINA MELO LEMOS 8 2 3 0 3 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 0 2 3,75 17,25 8º
33 MARIA ALICE NASCIMENTO SANTOS 8 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0,5 0 0,2 1 0 0 0 1 14,2 9º
33 ANA FLÁVIA DOS REIS NEIVA                   0 D1
34 VERENA FERREIRA TIDEI DE LIMA 20 15 10 0 10 1,5 2,5 4 0 0 1 1 2 0 0,5 1 0 1,5 52,5 1º**
34 ÍTALO JOSÉ DE MEDEIROS DANTAS 15 3 10 0 10 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 4 0 4,25 52,5 2º
34 CARLA CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 12 16 8 0 8 8,25 0 8,25 0 3 0,5 0 3,5 0 0,25 0,5 2 2,75 50,5 3º
34 GLAUBER SOARES JUNIOR 18 2 1,5 0 1,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 1,75 1 0 4,75 46,5 4º
34 PATRÍCIA DO NASCIMENTO IAMAMURA BARBOSA 15 20 4 0 4 1,5 0 1,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 45,5 5º
34 NATÁLIA ROSA EPAMINONDAS 15 7 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 33 6º
34 ISADORA DA SILVA ASSIS 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
35 PATRICIA MARIA DE FRANCA 20 17 1 0 1 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 3 0,5 0 2 5,5 44,25 8º
35 NAZILA NAYARA SILVA DE OLIVEIRA                    D1
35 LARISSA JAINA DA SILVA DE OLIVEIRA                    D1
36 MARIA JOSE REIS 8 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 6 2 4 0 10 73 1º
36 RENATA BRITO 20 6 8 0 8 8,75 0 8,75 0 0 1,25 0 1,25 1 1 0,5 2 4,5 48,5 2º
36 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 42 3º
36 ELTON DA SILVA BICALHO 20 1 0 0 0 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 40 4º
36 NAGILLA MORAES RIBEIRO 15 3 0,5 0 0,5 12,25 0 12,25 0 0 0 0 0 0 1 2 2 5 35,75 5º
36 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS 15 4 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0,5 0 1,5 27,5 6º
36 JOICE APARECIDA DE ASSIS 20 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,5 7º
36 LARISSA JAINA DA SILVA DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 2 2,5 21 8º
36 LAIS DE OLIVEIRA SILVA 20 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,75 9º
36 CIRO DE OLIVEIRA RIBEIRO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 15,5 10º
36 JOAO PAULO BALBINO DA SILVA 8 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 14,5 11º
36 EDUARDO JOSE DE ALMEIDA                    D3
37 ANDERSON PAULO RUDKE 20 5 2 0,5 2,5 65 20 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 48,75 1º
37 GABRIEL GOMES MENDES 15 3 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 1,25 0 1,25 0 1,5 0,5 2 4 28,5 2º
37 JULIA CAMILA DE SOUZA 12 4 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 19,5 3º
37 JOICE APARECIDA DE ASSIS 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4º
37 CIRO DE OLIVEIRA RIBEIRO 4 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5º
37 NAGILLA MORAES RIBEIRO                    D1
38 SIDNEI RAMOS BORGES 15 20 10 0 10 14 0 14 6 3 1,75 0 10 0 0 0 0 0 69 1º
38 ANA CLAUDIA PEREIRA CARVALHO 20 0 1 0 1 19 2 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1 2 3,75 44,75 2º
38 GABRIEL GOMES MENDES 15 3 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 1,25 0 1,25 0 1,5 0,5 2 4 28,5 3º
38 LETICIA BUENO DE OLIVEIRA ROCHA 12 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 17,75 4º
39 ANDERSON PAULO RUDKE 20 5 2 0,5 2,5 65 20 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0 0 1,25 48,75 1º
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39 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 18 4 1 0 1 24,5 7,5 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0 1 2,25 45,25 2º
39 ANA CLAUDIA PEREIRA CARVALHO 20 0 1 0 1 19 2 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1 2 3,75 44,75 3º
39 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 20 0 1,5 0 1,5 19,5 4 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 42 4º
39 JULIA CAMILA DE SOUZA 12 4 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 19,5 5º
39 LETICIA BUENO DE OLIVEIRA ROCHA 12 0 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 17,75 6º
40 IVAN CELIO ANDRADE RIBEIRO 18 4 1 0 1 24,5 7,5 20 0 0 0 0 0 1 0,25 0 1 2,25 45,25 1º
40 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 20 0 1,5 0 1,5 19,5 4 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 42 2º
40 MARINA NEVES MERLO 12 0 0 0 0 44,5 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 33 3º
41 TIAGO DE MORAIS FARIA NOVAIS 20 20 10 0 10 8 10 18 6 3 1 0 10 0 0,5 0,5 2 3 81 1º
41 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA 15 20 6,5 0 6,5 17,75 0 17,75 0 0 2 0 2 2 2 0 2 6 67,25 2º
41 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA 18 0 0 0 0 31 0 20 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 39,25 3º
41 MARINA NEVES MERLO 12 0 0 0 0 44,5 0 20 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 33 4º
41 ROGERIO SILVEIRA VILELA 18 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 30 5º
42 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 0 0,75 0 2 2,75 49,25 1º
42 MARCIA HELENA FERREIRA 15 20 3,5 0 3,5 0,5 0 0,5 0 0 2 0 2 0 0,5 0,5 2 3 44 2º
42 AMANDA MARIA LEAL PIMENTA 8 6 0,5 0 0,5 18,5 0 18,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 2 2,75 36 3º
42 MARINA LAGES GONCALVES TEIXEIRA 20 5 2 0 2 5 0 5 0 0 1 0 1 0 0,25 0 0,5 0,75 33,75 4º
42 LARA STIVAL NUNES DE ALCANTARA GARROTE 15 0 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 1,25 0 1,5 2,75 24,25 5º
42 PAULA RIBEIRO 15 5 2,5 0 2,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 24 6º
42 DEBORA DECARLOS GONCALVES 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 23 7º
42 MARIELE CORREA DOS REIS MAIA 15 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 18,5 8º
43 MARIA JOSE REIS 15 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 6 2 2 2 10 80 1º
43 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR 18 20 3,5 0 3,5 2 4 6 0 3 2 0 5 1 0,75 0,5 2 4,25 56,75 2º
43 NATALIA DA SILVA LEMOS 20 6 0 0 0 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 1 0,25 4 0 5,25 40 3º
43 SERGIO CARLOS LOUREIRO 15 16 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 35,5 4º
43 GABRIEL BRAULIO BOTASSO 20 0 0 0 0 12,25 0 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0,5 1 2 34,5 5º
43 LARA STIVAL NUNES DE ALCANTARA GARROTE 15 0 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 1,25 0 1,5 2,75 24,25 6º
43 BRUNO LOPES CAETANO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
43 FELIPPE MICHELI COSTA DE CASTILHO                    D1
43 OSCAR FERREIRA NETO                    D1
43 ANA LUIZA RIBEIRO CARVALHO                    D3
44 CLESIO BARBOSA LEMOS JUNIOR 18 20 3,5 0 3,5 2 4 6 0 3 2 0 5 1 0,75 0,5 2 4,25 56,75 1º
44 CAMILA CAMPOS GONCALVES NOVAIS 15 20 10 0 10 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 0 0,75 0 2 2,75 49,25 2º
44 MARCIA HELENA FERREIRA 15 20 3,5 0 3,5 0,5 0 0,5 0 0 2 0 2 0 0,5 0,5 2 3 44 3º
44 NATALIA DA SILVA LEMOS 20 6 0 0 0 8,75 0 8,75 0 0 0 0 0 1 0,25 4 0 5,25 40 4º
44 SERGIO CARLOS LOUREIRO 15 16 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 35,5 5º
44 GABRIEL BRAULIO BOTASSO 20 0 0 0 0 12,25 0 12,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0,5 1 2 34,5 6º
44 MARINA LAGES GONCALVES TEIXEIRA 20 5 2 0 2 5 0 5 0 0 1 0 1 0 0,25 0 0,5 0,75 33,75 7º
44 PAULA RIBEIRO 15 5 2,5 0 2,5 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 24 8º
44 DEBORA DECARLOS GONCALVES 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 23 9º
44 JOICE MARIANA DE ASSIS TEIXEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 17 10º
44 BRUNO LOPES CAETANO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11º
44 FELIPPE MICHELI COSTA DE CASTILHO                    D1
44 OSCAR FERREIRA NETO                    D1
44 ANA LUIZA RIBEIRO CARVALHO                    D3
45 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN 20 20 5 0 5 20 0 20 0 0 1,375 0 1,375 4 0,75 0 1 5,75 72,125 1º
45 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS 20 20 4 0 4 16 0 16 0 0 2 0 2 0 0,25 0 1 1,25 63,25 2º
45 JOAO VICENTE ZAMPIERON 20 16 10 3 13 8,5 0 8,5 0 0 2 0 2 1 0 0 2 3 62,5 3º
45 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA 15 13 10 0 10 20 0 20 0 0,5 0 0 0,5 2 0,75 0,5 0,5 3,75 62,25 4º
45 MARIELZA CORREA DOS REIS 15 9 10 0 10 16,75 0 16,75 0 2 2 1 5 0 0 0 2 2 57,75 5º
45 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS 15 6 10 0 10 20 0 20 0 0 1 0 1 0 1,25 2 2 5,25 57,25 6º
45 LUIZ OTAVIO MENEZES TELES 15 9 0 0 0 7 4 11 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 2 2 5,75 41,25 7º
45 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 0 0 0 0 19,75 0 19,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 35 8º
45 EDUARDO MELO DE ANDRADE SILVA 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 9º
45 CAMILA SILVA MAIA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 9 10º
46 HENRIQUE MACHADO FRANCKLIN 20 20 5 0 5 20 0 20 0 0 1,375 0 1,375 4 0,75 0 1 5,75 72,125 1º
46 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 8 9 10 0 10 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0,5 1 1,75 49,25 2º
46 CAMILA SILVA MAIA 8 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 9 3º
46 LUCAS APARECIDO GONTIJO COSTA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 4º
47 JOAO VICENTE ZAMPIERON 20 16 10 3 13 8,5 0 8,5 0 0 2 0 2 1 0 0 2 3 62,5 1º
47 HERON VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 0 0 0 0 19,75 0 19,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 35 2º
48 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS 20 20 4 0 4 16 0 16 0 0 2 0 2 0 0,25 0 1 1,25 63,25 1º
48 LUIZA IGNEZ MOLLICA MAROTTA 15 13 10 0 10 20 0 20 0 0,5 0 0 0,5 2 0,75 0,5 0,5 3,75 62,25 2º
48 MARIELZA CORREA DOS REIS 15 9 10 0 10 16,75 0 16,75 0 2 2 1 5 0 0 0 2 2 57,75 3º
48 BRUNO HENRIQUE LOURENCO CAMARGOS 15 6 10 0 10 20 0 20 0 0 1 0 1 0 1,25 2 2 5,25 57,25 4º
48 LUIZ OTAVIO MENEZES TELES 15 9 0 0 0 7 4 11 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 2 2 5,75 41,25 5º
48 LUCAS APARECIDO GONTIJO COSTA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 6º
49 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA 15 20 6,5 0 6,5 17,75 0 17,75 0 2 0,75 0 2,75 0 1,75 0 2 3,75 65,75 1º
49 LUIZA FERREIRA MOREIRA DE SOUZA 15 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 2º
49 MARIELE CORREA DOS REIS MAIA 15 0 0 0 0 4,25 0 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 3º
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50 JOAO CARLOS REIS 15 20 10 0 10 19 1 20 0 0 2 0 2 3 0,75 3,5 2 9,25 76,25 1º
50 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS 15 4 7 0 7 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 2,5 2 6,25 52,75 2º
51 JOAO CARLOS REIS 15 20 10 0 10 19 1 20 0 0 2 0 2 3 0,75 3,5 2 9,25 76,25 1º
51 FERNANDA MEDEIROS DUTRA REIS 15 4 7 0 7 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,75 2,5 2 6,25 52,75 2º
51 DAYANNE CALDEIRA MARTINS 8 0 3 0 3 14,25 0 14,25 0 0 1 0 1 1 0,25 0 2 3,25 29,5 3º
51 SABRINA ANDRADE COELHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º
52 GUSTAVO SOARES SANTOS 15 18 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 6 2 0 2 10 78 1º
52 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 8 10 0 10 15,75 0 15,75 0 0 1,25 0 1,25 1 0,75 0,5 2 4,25 59,25 2º
52 MATEUS ALEXANDRE DA SILVA 20 0 1,5 0 1,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 1,75 0 0 1,75 43,25 3º
52 AMANDA MARIA LEAL PIMENTA 8 4 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 2 0 2,5 35,25 4º
52 DAYANNE CALDEIRA MARTINS 8 0 3 0 3 14,25 0 14,25 0 0 1 0 1 1 0,25 0 2 3,25 29,5 5º
52 LUIZA FERREIRA MOREIRA DE SOUZA 15 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,5 6º
52 JOICE MARIANA DE ASSIS TEIXEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º
53 SIDNEI RAMOS BORGES 15 20 10 0 10 10,25 0 10,25 6 3 1,75 0 10,75 0 0 0 0 0 66 2º
53 LAISA CRISTINA CARVALHO 20 8 10 0 10 15,75 0 15,75 0 0 1,25 0 1,25 1 0,75 0,5 2 4,25 59,25 3º
53 FELIPE DA SILVA DE OLIVEIRA 20 6 0 0 0 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1 0,5 0 1,5 48 4º
53 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS 20 2 4 0 4 8 0 8 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0,5 2 2,75 37,25 5º
53 ROGERIO SILVEIRA VILELA 20 0 0 0 0 11,5 0 11,5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 33,5 6º
53 SABRINA ANDRADE COELHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
54 GILBERTO DE MIRANDA LIMA 12 20 7,5 0 7,5 20 0 20 6 3 2 0 10 1 1,25 0 0 2,25 71,75 1º
55 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE SANJULIAO 12 20 10 0 10 20 0 20 0 2 2 0 4 4 1,75 3 2 10 76 1º
55 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 15 18 10 0,5 10,5 2,75 0 2,75 0 3 2 0 5 6 0,25 0 1,5 7,75 59 2º
55 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA 15 8 4,5 0 4,5 13 0 13 0 0 0,75 0 0,75 0 0 1 1,5 2,5 43,75 3º
55 DAIANE VITÓRIA DA SILVA 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 36,25 4º
56 JOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR 15 20 10 0 10 14 0 14 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 64 1º
56 FILIPE DA SILVA DE OLIVEIRA 20 7 0 0 0 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0,5 1,25 44,25 2º
56 DANIELE DOS REIS PEREIRA MAIA 15 8 4,5 0 4,5 13 0 13 0 0 0,75 0 0,75 0 0 1 1,5 2,5 43,75 3º
56 JULIANA CASSIA DE SOUZA CALIARI 15 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0 0,75 20,75 4º
57 LO-RUANA KAREN AMORIM FREIRE SANJULIAO 12 20 10 0 10 20 0 20 0 2 2 0 4 4 1,75 3 2 10 76 1º
57 JOSE DA SILVA FERREIRA JUNIOR 15 20 10 0 10 14 0 14 0 3 0 0 3 0 0 0 2 2 64 2º
57 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 15 18 10 0,5 10,5 2,75 0 2,75 0 3 2 0 5 6 0,25 0 1,5 7,75 59 3º
57 DAIANE VITÓRIA DA SILVA 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 36,25 4º
57 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS 20 3 0,5 0 0,5 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 5º
57 JULIANA CASSIA DE SOUZA CALIARI 15 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0 0,75 20,75 6º
58 LUIS FABIANO BARBOSA 18 20 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,5 1º
58 RICARDO BENINI 18 3 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 1 0 0 0 1 43,25 2º
58 MARCOS CORREA JUNIOR 18 0 0 0 0 12,5 0 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,5 3º
58 JEAN LUCAS ROSA 8 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 0 1,5 0 0,5 2 30,25 4º
58 TAISLAINE CRISTINA ALIPIO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º
59 LEANDRO JOSE ROCHA 20 11 10 0 10 16,5 0 16,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 58 1º
59 MARCELO ROSA VIEIRA 20 4 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 2º
59 LORENZZO RODRIGUES FRADE 20 5 0 0 0 9,5 0,25 9,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 35,5 3º
59 JULIANA DE PAULA SALES SILVA 20 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,5 1,5 27,5 4º
59 OG ALMEIDA CAMPOS 20 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,5 5º
59 JUDENICE ALVES DA COSTA 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 6º
59 GUSTAVO CORTEZ FERNANDEZ 18 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,25 7º
59 ISMAEL PAULA DE SOUZA 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 15,25 8º
59 HUDSON ANTUNES DA SILVA NUNES                    D1
60 JOSE VITOR LEMES GUEDES 20 12 3,75 0 3,75 19,25 0 19,25 0 2 2 0 4 1 0,75 0 0 1,75 60,75 1º
60 LEANDRO JOSE ROCHA 20 11 10 0 10 16,5 0 16,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 58 2º
60 ALEXANDRE BRANCO PEREIRA 20 4 0 0 0 20 0 20 0 2 0 0 2 0 0 0 1,5 1,5 47,5 3º
60 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS 18 4 10 0 10 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0,5 1,25 39,25 4º
60 ISMAEL PAULA DE SOUZA 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 15,25 5º
60 LARISSA LORENA DE JESUS SILVA                    D1
61 FILIPE PINTO MONTEIRO 18 15 0,5 2,5 3 19,75 0 19,75 0 0 1,75 0 1,75 6 0,25 0 1 7,25 64,75 1º
61 DANIEL DE FIGUEIREDO 20 9 0 0 0 18 0 18 0 2 0,5 0 2,5 0 0,5 0 1,5 2 51,5 2º
61 JOAO LORANDI DEMARCHI 12 6 10 0 10 19,25 0 19,25 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 1,5 1,75 49,5 3º
61 MIGUEL LUCIO DOS REIS 15 2 0,5 0 0,5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 1,5 0 2,5 30,75 4º
61 ANA PAULA SANTOS HORTA 18 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 5º
61 AUGUSTO HENRIQUE ASSIS RESENDE 20 0 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27,75 6º
61 BERNARDO ROCHA CARVALHO 20 1 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,5 7º
61 TERCIO VOLTANI VELOSO 20 0 0,5 1,5 2 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 8º
61 DAVID CRISTIANO LOPES DE FREITAS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º
61 ALBERT ENAN FERREIRA COSTA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10º
61 GABRIELA MARTA MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11º
62 FILIPE PINTO MONTEIRO 18 15 0,5 2,5 3 19,75 0 19,75 0 0 1,75 0 1,75 6 0,25 0 1 7,25 64,75 1º
62 DANIEL DE FIGUEIREDO 20 9 0 0 4 18 0 18 0 2 0,5 0 2,5 0 0,5 0 1,5 2 55,5 2º
62 MIGUEL LUCIO DOS REIS 15 2 0,5 0 0,5 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 1,5 0 2,5 30,75 3º
62 ANA PAULA SANTOS HORTA 18 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4º
62 BERNARDO ROCHA CARVALHO 20 1 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,5 5º
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62 TERCIO VOLTANI VELOSO 20 0 0,5 1,5 2 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 6º
62 GABRIELA MARTA MARQUES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7º
63 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA 20 20 3,5 0 3,5 2,25 0 2,25 0 2 0,25 0,5 2,75 2 0,25 0 1,5 3,75 52,25 1º*
63 DENISE GISELE SILVA COSTA 20 20 5 0 5 1,25 0 1,25 0 1 1 0,5 2,5 1 2 0,5 0 3,5 52,25 2º
63 INES DA SILVA MOREIRA 20 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 46,5 3º
63 TATIANE PEREIRA DA SILVA 20 13 3,5 0 3,5 1,25 0 1,25 0 0 0,5 0,5 1 0 0 0 0,5 0,5 39,25 4º
63 BRUNA BEATRIZ LEMOS CARNEIRO 12 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 21 5º
63 AMABILE MARIA DE MOURA PASSOS 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 2 1,5 0,5 4 19,75 6º
64 DENISE GISELE SILVA COSTA 20 20 5 0 5 1,25 0 1,25 0 1 1 0,5 2,5 1 2 0,5 0 3,5 52,25 1º
64 JANE BORGES LEMOS MATTAR 12 20 3,5 0 3,5 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 2 0,25 1 0,5 3,75 44,75 2º
64 LEONARDO DO CARMO LEMOS 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,5 2 1,5 5 16,5 3º
65 JANE BORGES LEMOS MATTAR 12 20 3,5 0 3,5 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 2 0,25 1 0,5 3,75 44,75 1º
65 TATIANE PEREIRA DA SILVA 20 13 3,5 0 3,5 1,25 0 1,25 0 0 0,5 0,5 1 0 0 0 0,5 0,5 39,25 2º
65 BRUNA BEATRIZ LEMOS CARNEIRO 12 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 21 3º
65 LEONARDO DO CARMO LEMOS 8 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0,25 0 0,25 0 1,5 2 1,5 5 16,5 4º
65 LARISSA LORENA DE JESUS SILVA                    D1
66 EVANA BARROS PEREIRA SOUZA 20 20 3,5 0 3,5 2,25 0 2,25 0 2 0,25 0,5 2,75 2 0,25 0 1,5 3,75 52,25 1º
66 INES DA SILVA MOREIRA 20 20 1,5 0 1,5 4,5 0 4,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 46,5 2º
66 AMABILE MARIA DE MOURA PASSOS 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 2 1,5 0,5 4 19,75 3º
67 MARCOS VENICIO ESPER 20 17 10 1 11 20 0 20 0 0 0 0 0,5 2 2 0 2 6 74,5 1º
67 CICERO BARBOSA DA SILVA 20 19 9,5 0 9,5 0 0 0 0 3 0,75 0 3,75 6 2 0 1,5 9,5 61,75 2º
67 KENIA MENDONCA DINIZ 20 18 10 0 10 4 0 4 0 3 2 0 5 0 0,75 1,5 0,5 2,75 59,75 3º
67 GLENDA MAIRA SILVA MELO 8 20 1,5 0 1,5 7,25 0 7,25 0 3 1,5 0 4,5 0 1 0 0,5 1,5 42,75 4º
67 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 15 4 0 0 0 11,5 0 11,5 0 3 2 0 5 0 0,75 1,5 0,5 2,75 38,25 5º
67 FERNANDO SCHLINDWEIN SANTINO 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 6º
67 MAYRIS DE PAULA SILVA 20 1 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27 7º
67 TATIANA BARBOSA DE SOUSA 8 12 0 0 0 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1,5 1,5 26 8º
67 MARCOS ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS 15 2 1,5 0 1,5 3,75 0 3,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 1 1,75 24,25 9º
67 EVANDRO ROCHA FRANCKLIM 15 3 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 10º
67 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 8 1 0 0 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 11º
67 JANICE APARECIDA FERREIRA RIBEIRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 12º
67 MARCELO ROSA VIEIRA                    D1
68 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO 15 20 10 0 10 19,75 0 19,75 0 3 2 0 5 2 2 0 2 6 75,75 1º
68 MARCOS VENICIO ESPER 20 17 10 1 11 20 0 20 0 0 0 0 0,5 2 2 0 2 6 74,5 2º
68 TATIANA BARBOSA DE SOUSA 8 12 0 0 0 4 0 4 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1,5 1,5 26 3º
68 NADIA REGINA ERNESTO PEREIRA POTENCIANO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º
68 SUELLEN SOARES ALTRAO                    D5
69 CICERO BARBOSA DA SILVA 20 19 9,5 0 9,5 0 0 0 0 3 0,75 0 3,75 6 2 0 1,5 9,5 61,75 1º
69 JOAO LORANDI DEMARCHI 12 6 10 0 10 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 1,5 1,75 50,25 2º
69 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 15 4 0 0 0 11,5 0 11,5 0 3 2 0 5 0 0,75 1,5 0,5 2,75 38,25 3º
69 JOSY HELENA MURCIA 15 0 0 0 0 12,5 0 12,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0,25 0 1,5 1,75 29,75 4º
69 MAYRIS DE PAULA SILVA 20 1 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 27 5º
69 RAMIRES SANTOS TEODORO DE CARVALHO 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 18 6º
69 DAVID CRISTIANO LOPES DE FREITAS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7º
69 ALBERT ENAN FERREIRA COSTA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8º
70 FERNANDO SCHLINDWEIN SANTINO 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 1º
70 JOSY HELENA MURCIA 15 0 0 0 0 12,5 0 12,5 0 0 0 0,5 0,5 0 0,25 0 1,5 1,75 29,75 2º
70 MARCOS ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS 15 2 1,5 0 1,5 3,75 0 3,75 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0,5 1 1,75 24,25 3º
70 RAMIRES SANTOS TEODORO DE CARVALHO 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 18 4º
70 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 8 1 0 0 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5º
70 JULIEVERSON MESSIAS DE CARVALHO                    D1
70 JOSE VITOR LEMES GOMES                    D1
70 LUCILIA DA GLORIA ALVES DIAS                    D1
70 LORENZZO RODRIGUES FRADE                    D1
70 JULIANA DE PAULA SALES SILVA                    D1
70 GUSTAVO CORTEZ FERNANDEZ                    D1
71 CARMEN APARECIDA CARDOSO MAIA CAMARGO 15 20 10 0 10 20 0 20 0 3 2 0 5 2 2 0 2 6 76 1º
71 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 2º
71 SUELLEN SOARES ALTRAO                    D5
71 PEDRO HENRIQUE CHAVES PESSANHA                    D5
73 ANDRÉ ROBERTO DA SILVA PINTO 20 16 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 37,5 1º
73 KARINA SILVA D'ÁQUILA 15 0 0,5 0 0,5 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 2º
73 GABRIEL DIMITRI DE SOUZA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º
74 MARCELLE BELTRÃO BEDOUCH 12 20 2,5 0 2,5 0,5 3 3,5 0 3 2 0 5 0 0,5 0,5 0 1 44 1º
74 WILDER PINTO MENDES 20 6 2 0 2 5,75 3 8,75 0 0 2 0 2 0 0,5 0 0 0,5 39,25 2º
74 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 2 0,5 0 0,5 20 1 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 38 3º
74 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4º
75 ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 9 10 0 10 20 1 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0,5 1 1,75 56,25 1º
75 ANDRÉ ROBERTO DA SILVA PINTO 20 16 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 37,5 2º
75 ANTÔNIO MENDES MAGALHÃES JÚNIOR 15 2 0 0 0 20 3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 3º
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75 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA 20 7 5 0 5 0 0 0 0 1 1,5 0 2,5 0 0,5 0 0 0,5 35 4º
75 GABRIEL DIMITRI DE SOUZA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º
76 WILDER PINTO MENDES 20 6 2 0 2 5,75 3 8,75 0 0 2 0 2 0 0,5 0 0 0,5 39,25 1º
76 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA 20 7 5 0 5 0 0 0 0 1 1,5 0 2,5 0 0,5 0 0 0,5 35 2º
76 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 27 3º
76 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 4º
76 LORRAYNE CRISTINA SILVA FERREIRA 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 5º
76 EDUARDO MELO DE ANDRADE SIVA                    D2
77 IURI DOS SANTOS MANOEL 15 2 0,5 0 0,5 20 1 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 38 1º
77 ANTÔNIO MENDES MAGALHÃES JÚNIOR 15 2 0 0 0 20 3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 2º
77 XANGOU APARECIDO RIBEIRO 8 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 3º
77 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA 20 4 0,5 0 0,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 27 4º
77 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 5º
78 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO 12 6 10 0 10 20 0 20 0 2 0,75 0 2,75 4 2 0 2 8 58,75 1º
78 CARLOS HENRIQUE SILVA 12 15 2 0 2 0 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 30,75 2º
78 MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 1,75 3º
79 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA 18 12 8 10,5 18,5 5 2,5 7,5 0 1 2 0 3 0 1,75 0 0,5 2,25 61,25 1º
79 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO 12 20 2,5 0 2,5 18,5 0 18,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 2 55,5 2º
79 CARLOS HENRIQUE SILVA 12 15 2 0 2 0 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 30,75 3º
79 POLLYANNA GRAZIELLE FARIA DIAS 12 13 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 4º
80 LUIZ FERNANDO MOURA PIANTINO 12 20 2,5 0 2,5 18,5 0 18,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 2 55,5 1º
80 EDUARDO HENRIQUE MARQUES FERREIRA 15 5 2,5 0 2,5 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 2º
81 VANIA DE OLIVEIRA BORGES 12 20 10 0 10 20 0 20 6 3 2 0 10 3 2 0 0 5 77 1º
81 EDUARDO HENRIQUE MARQUES FERREIRA 15 5 2,5 0 2,5 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,5 2º
82 VANIA DE OLIVEIRA BORGES 12 20 10 0 10 20 0 20 6 3 2 0 10 3 2 0 0 5 77 1º
82 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA 18 12 8 10,5 18,5 5 2,5 7,5 0 1 2 0 3 0 1,75 0 0,5 2,25 61,25 2º
82 POLLYANNA GRAZIELLE FARIA DIAS 12 13 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 3º
83 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO 12 6 10 0 10 20 0 20 0 2 0,75 0 2,75 4 2 0 2 8 58,75 1º
83 MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 1,75 2º
84 GILBERTO DE MIRANDA LIMA 15 20 7,5 0 7,5 20 0 20 6 3 2 0 10 1 0,5 0 0 1,5 74 1º
84 ANDRÉ DINIZ ROSA DA SILVA 18 16 4 0 4 20 0 20 0 2 0,25 0 2,25 1 0,25 0,25 0,5 2,25 62,5 2º
84 LUIZ MANOEL DE PAIVA SOUZA 18 20 5 0 5 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0,25 0 0 0,25 48,25 3º
84 PAULO VICTOR SCIAMMARELLA MAIA 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 4º
84 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA 18 20 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 40,5 5º
84 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 6º*
84 LUIZ FERNANDO VIANNA FAULHABER FERREIRA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 7º
84 MATEUS HENRIQUE DE ALMEIDA 20 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 8º
84 JOSÉ MÁRCIO DE LIMA OLIVEIRA 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 9º
84 WILSON APARECIDO DA SILVA 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,25 10º
85 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 18 18 4 0 4 12,75 0 12,75 0 0 2 0 2 0 0,5 1 0,5 2 56,75 1º
85 LUIZ MANOEL DE PAIVA SOUZA 18 20 5 0 5 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0,25 0 0 0,25 48,25 2º
85 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIRO 20 20 0,5 0 0,5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 45,75 3º
85 RENAN AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 4º
85 DIOGO RUBIO SANTANNA DAS DORES 20 5 0 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0,5 0 0 0,5 29,5 5º
85 ANANIAS ALVES BARBOSA 15 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 6º
86 ANDRÉ DINIZ ROSA DA SILVA 18 16 4 0 4 20 0 20 0 2 0,25 0 2,25 1 0,25 0,25 0,5 2,25 62,5 1º
86 ALEXANDRE MAGNO DE PAULA VIVEIRO 20 20 0,5 0 0,5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 45,75 2º
86 PAULO VICTOR SCIAMMARELLA MAIA 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 3º
86 LUIZ FERNANDO VIANNA FAULHABER FERREIRA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 4º
86 MATEUS HENRIQUE DE ALMEIDA 20 13 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 5º
86 DIOGO RUBIO SANTANNA DAS DORES 20 5 0 0 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0,5 0 0 0,5 29,5 6º
87 MARCELLE BELTRÃO BEDOUCH 12 20 2,5 0 2,5 0 0 0 0 3 2 0 5 0 0,5 0,5 0 1 40,5 1º
87 GIOVANNI ARMANDO DA COSTA 15 6 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 2º
87 JONATHAN THOMAS NETO GALETO 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 3º
87 ANANIAS ALVES BARBOSA 15 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4º
87 ADALBERTO RAFAEL DA COSTA CUNHA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º
88 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA 18 18 4 0 4 12,75 0 12,75 0 0 2 0 2 0 0,5 1 0,5 2 56,75 1º
88 JOSÉ MÁRCIO DE LIMA OLIVEIRA 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 2º
88 GIOVANNI ARMANDO DA COSTA 15 6 0 0 0 5,75 0 5,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,75 3º
88 JONATHAN THOMAS NETO GALETO 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 4º
88 ADALBERTO RAFAEL DA COSTA CUNHA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5º
88 WILSON APARECIDO DA SILVA 4 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,25 6º
89 DIOGO GONTIJO BORGES 20 20 9,5 0 9,5 20 0 20 0 3 1,5 0 4,5 6 2 4 2 10 84 1º
89 MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA CAMARGO 20 20 5 0 5 20 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 77 2º
89 AYLA CAMPOS DO LAGO 20 9 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,25 49,25 3º
89 OMAR JOSÉ DE LIMA 20 20 0 0 0 5,25 0 5,25 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 46,25 4º
89 BIANCA PAULA DE SOUSA 20 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 44 5º
89 FLÁVIA PEREIRA DIAS VARGAS 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 6º
89 RAFAEL CORREIA RAMOS 20 0 0 0 0 0 4,25 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 7º
89 WILLIAN MAX OLIVEIRA DE SOUSA DE SANTANA 20 2 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 8º
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89 GILSON PASSOS RIBEIRO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º*
89 JOÃO PAULO CAMPOS ANDRADE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º*
89 REGIS SILVEIRA BARBOSA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º
90 DIOGO GONTIJO BORGES 20 20 9,5 0 9,5 20 0 20 0 3 1,5 0 4,5 6 2 4 2 10 84 1º
90 MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA CAMARGO 20 20 5 0 5 20 0 20 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 77 2º
90 GEILTON XAVIER DE MATOS 15 20 8,5 0 8,5 8,5 4 12,5 0 0 0,5 0 0,5 6 0 0 0 6 62,5 3º
90 AYLA CAMPOS DO LAGO 20 9 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,25 49,25 4º
90 OMAR JOSÉ DE LIMA 20 20 0 0 0 5,25 0 5,25 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 46,25 5º
90 BIANCA PAULA DE SOUSA 20 2 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 44 6º
90 FLÁVIA PEREIRA DIAS VARGAS 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 7º
90 RAFAEL CORREIA RAMOS 20 0 0 0 0 0 4,25 4,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 8º
90 WILLIAN MAX OLIVEIRA DE SOUSA DE SANTANA 20 2 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 9º
90 GILSON PASSOS RIBEIRO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 10º*
90 JOÃO PAULO CAMPOS ANDRADE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 11º*
90 REGIS SILVEIRA BARBOSA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 12º
91 SINELLE DUARTE 12 18 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 35,5 1º
91 JANICE APARECIDA FERREIRA RIBEIRO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2º*
91 CLELIA BATISTA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º
91 JUNIA KARINE FERREIRA SILVA 0 0 3,5 0 3,5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,5 4º
92 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES 20 20 10 0 10 15,75 0 15,75 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 77,75 1º
92 SINELLE DUARTE 15 18 0,5 0 0,5 3 0 3 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 38,5 2º
92 KÊNIA MENDONCA DINIZ 4 20 1,5 0 1,5 4 0 4 0 1 1 0 2 3 0,25 0 1 4,25 35,75 3º
92 MARIANA PEREIRA GUIDA 20 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 4º
92 GABRIEL REIS MORAES MACHIAVELI 20 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 28 5º
92 AMANDA CARVALHO SOUZA 20 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 6º
92 RODOLFO APARECIDO LEMOS 15 0 0 0 0 0,75 3 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,75 7º
92 PAMELLA ALVES 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 8º
92 VINICIUS MACHADO MIRANDA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 15,5 9º
92 LETICIA DE OLIVEIRA GALVAO 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,75 10º
92 DENIS CARLOS DA SILVA FREITAS                    D1
93 MICHELLE APARECIDA PEREIRA LOPES 20 20 10 0 10 15,75 0 15,75 0 3 2 0 5 3 2 0 2 7 77,75 1º
93 ADRIANA CELIA ALVES 20 10 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0,5 0 4,5 35,5 2º
93 MARIANA PEREIRA GUIDA 20 3 0 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 3º
93 MATHEUS FREITAS GOMES 20 5 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 4º
93 GABRIEL REIS MORAES MACHIAVELI 20 0 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 28 5º
93 AMANDA CARVALHO SOUZA 20 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 6º
93 RODOLFO APARECIDO LEMOS 15 0 0 0 0 0,75 3 3,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,75 7º
93 PAMELLA ALVES 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 8º
93 VINICIUS MACHADO MIRANDA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 15,5 9º
93 LETICIA DE OLIVEIRA GALVAO 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,75 10º
93 DENIS CARLOS DA SILVA FREITAS                    D1
94 GEILTON XAVIER DE MATOS 15 20 10 0 10 9,75 4 13,75 0 0 2 0 2 6 2 1,5 2 10 70,75 1º
94 FLAVIO PROTASIO VERAS 20 8 6 3,5 9,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 0 0 1,75 59,75 2º
94 THAIS LORENNA SOUZA SALES 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 0 0 1,75 46,25 3º
94 KENNIA MOURA SILVEIRA 20 4 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 1 1 43,5 4º
94 MARCOS CORREA JUNIOR 20 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 5º
95 VANESSA LEITE REZENDE 20 10 7,5 1 8,5 20 0 20 0 3 0 0,5 3,5 3 0,75 2 1,5 7,25 69,25 1º
95 ANA CAROLINA OLIVEIRA DUARTE 20 12 7 0 7 11,75 0 11,75 0 0 0,5 0 0,5 3 1,5 0 2 6,5 57,75 2º
95 MARCIO PAULO PEREIRA 20 11 0 1,5 1,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53 3º
95 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 3 0 3 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 1 2 4 2 9 48,25 4º
95 NATALI GOMES BORDON 20 1 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 5º
96 ALINE NONATO DE SOUSA 20 7 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 0,5 1,5 0,5 4,5 54,25 1º
96 TABATA MARTINS DE LIMA  18 3 4,5 1 5,5 20 0 20 0 0 1,75 0,5 2,25 1 1,25 0 2 4,25 53 2º
96 JENIFFER NATALIA TELES 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1 2 0 3 47,5 3º
96 CAROLINA FERNANDES DE ANGELIS 18 8 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 4º
96 SAMANTA APARECIDA CASTRO 18 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 5º
96 FERNANDA CRISTINA SOUZA  20 0 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40 6º
96 JULIANA SANTOS DE ANDRADE                     D1
97 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 20 4 6,5 1 7,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 0,5 0 0 2,5 54,25 1º
97 ELDER FRANCISCO LATORRACA  20 13 6,5 0 6,5 4,5 0 4,5 0 0 2 0 2 0 0,5 0 2 2,5 48,5 2º
97 CAROLINA FERNANDES DE ANGELIS 20 8 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 3º
97 SILVANIA MOL PELINSARI   15 3 0 0 0 15 5 20 0 0 0 0 0 2 0 0,5 2 4,5 42,5 4º
97 VICENTE ESTEVAM MACHADO 20 2 0 0 0 16 2,5 18,5 0 0 0 1 1 0 0,25 0 0 0,25 41,75 5º
97 RUBENS SIGNORETTI OLIVEIRA SILVA 15 3 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 1,25 0 0 1,25 20 6º
97 MATHEUS REIS SANTOS DE MELO                       D3
98 VANESSA LEITE REZENDE 20 10 7,5 1 8,5 20 0 20 0 3 0 0,5 3,5 3 0,75 2 1,5 7,25 69,25 1º
98 ALINE NONATO DE SOUSA 20 7 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 0,5 1,5 0,5 4,5 54,25 2º
98 MARCIO PAULO PEREIRA 20 11 0 1,5 1,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 53 3º*
98 TABATA MARTINS DE LIMA  18 3 4,5 1 5,5 20 0 20 0 0 1,75 0,5 2,25 1 1,25 0 2 4,25 53 4º
98 HEYTOR LEMOS MARTINS 15 0 3 0 3 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 1 2 4 2 9 48,25 5º

11/03/25, 11:50 SEI/GOVMG - 109001329 - Edital

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=896937715&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004690&infra_hash… 8/10



CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

98 JENIFFER NATALIA TELES 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1 2 0 3 47,5 6º
98 FERNANDA CRISTINA SOUZA  20 0 0 0 0 19,5 0 19,5 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 40 7º
98 NATALI GOMES BORDON 20 1 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,75 8º
98 TAINA ALVES RIBEIRO 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 20,5 9º
99 MARIANA CINTRA PAGOTTI 18 6 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1 1,5 48,5 1º
99 THALITA GRAZIELLY SANTOS 8 10 3 0 3 20 0 20 0 0 0,75 0 0,75 3 0,25 1 0 4,25 46 2º
99 SAMANTA APARECIDA CASTRO 20 0 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,5 3º
99 RHUBIA SILVEIRA MARTINS ROSA 18 1 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 4º
99 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA ARANTES 18 2 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,25 5º
99 NAZILA NAYARA SILVA DE OLIVEIRA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 6º
99 MEIRIELY CRISTINA NUNES AUN 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 4,5 7º

101 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO 18 20 10 0 10 18 0 18 0 0 2 0 2 5 2 0 1 8 76 1º
101 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 18 20 5,5 0 5,5 12 0 12 0 0 1 0 1 0 0 0 0,5 0,5 57 2º
101 LUIS FABIANO BARBOSA 18 20 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5 3º
101 RICARDO BENINI 18 3 0,5 0 0,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0 0 1,25 43,25 4º
101 SILVANIA MOL PELINSARI 15 3 0 0 0 15 5 20 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0,5 1,5 39,5 5º*
101 MIRIAN OLIVEIRA GOULART 18 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 39,5 6º
101 JEAN LUCAS ROSA 4 0 0 0 0 18 2 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 24,75 7º
101 LAIS CAROLINE DA SILVA 12 0 0 0 0 4,75 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 8º
102 MARLON VILELA DE BRITO 20 20 7 0 7 11,25 0 11,25 0 0 2 0,5 2,5 3 0 0 2 5 65,75 1º
102 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO 18 19 1 0 1 3,25 0 3,25 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 42,25 2º
102 MIRIAN OLIVEIRA GOULART 18 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 39,5 3º
102 LEONARDO GUEDES LOPES 18 4 0 0 0 12,25 4 16,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,25 4º
102 MATHEUS REIS SANTOS DE MELO    12 0 1,5 0 1,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 5º
102 GIOVANNA ANGELI BELO 15 0 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,25 6º
102 RHUBIA SILVEIRA MARTINS ROSA 18 1 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 7º
102 AMANDA CAROLINA PAULINO DE OLIVEIRA ARANTES 18 2 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,25 8º
103 PERLLA PIZZI ARGENTATO 20 1 3 0 3 20 0 20 0 0 0 0 0 1 0,75 0 0 1,75 45,75 1º
103 ROBERTA CRISTINA RIBEIRO CRUZ 15 4 8 0 8 11 0 11 0 0 0,25 0 0,25 0 0,75 0 0 0,75 39 2º
103 DENISE GARCIA MILANI 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º
104 NICOLE BLANCO BERNARDES 15 20 9 0 9 20 0 20 0 0 2 0 2 6 1,5 0 0 7,5 73,5 1º
104 MARISA MARTINICOS MAIA 8 8 2 0 2 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 1 0 1 20,5 2º
105 NICOLE BLANCO BERNARDES 15 20 9 0 9 20 0 20 0 0 2 0 2 6 1,5 0 0 7,5 73,5 1º
105 PRISCILLA DOS REIS OLIVEIRA 15 0 0 0 0 5,75 2 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 2º
105 MARISA MARTINICOS MAIA 8 8 2 0 2 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 0 1 0 1 20,5 3º
105 MONICA ROSELY DA SILVA 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4º
105 DRIELE CRISTINA DOS REIS QUIRINO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5º
105 LAIS CAROLINE DA SILVA                    D1
106 THALITA GRAZIELLY SANTOS 8 10 3 0 3 15,75 0 15,75 0 0 0,75 0 0,75 3 0,25 1 0 4,25 41,75 1º
106 PRISCILLA DOS REIS OLIVEIRA 15 0 0 0 0 5,75 2 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 2º
106 MONICA ROSELY DA SILVA 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3º
106 DRIELE CRISTINA DOS REIS QUIRINO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4º
107 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA 18 20 7,5 0 7,5 7,25 0 7,25 0 0 2 0 2 4 0,75 0 0 4,75 59,5 1º
107 LAURA MARIANE RODRIGUES 15 4 0,5 0 0,5 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 28 2º
108 PAULO LUIZ DE SA JUNIOR 20 20 7 0 7 17 0 17 0 0 2 0 2 0 0 0 0,5 0,5 66,5 1º
108 FLAVIO PROTASIO VERAS 20 8 6 3,5 9,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 0 0 1,75 59,75 2º
108 THAIS LORENNA SOUZA SALES 20 4 0 0 0 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 1,75 0 0 1,75 46,25 3º
108 KENNIA MOURA SILVEIRA 20 4 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 1 1 43,5 4º
109 MARLON VILELA DE BRITO 18 20 4,5 0 4,5 10,75 0 10,75 0 0 2 0 2 3 0 0 1 4 59,25 1º
109 KARINA MACIEL PADUA 12 20 5,5 0 5,5 4,25 0 4,25 0 2 2 0 4 0 0,75 1 1,5 3,25 49 2º
109 CLAUDIA CARDOSO DE OLIVEIRA 12 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,75 3º
109 LEONARDO GUEDES LOPES                    D6
110 MARCO TULIO MENEZES CARVALHO 20 20 10 0 10 18 0 18 0 0 2 0 2 5 2 0 1 8 78 1º
110 MARIANA CINTRA PAGOTTI 20 6 2,5 0 2,5 20 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1 1,5 50,5 2º
110 KARINA MACIEL PADUA 12 20 5,5 0 5,5 4,25 0 4,25 0 2 2 0 4 0 0,75 1 1,5 3,25 49 3º
110 FRANCIELLE MARQUES ARAUJO 18 18 1 0 1 3,25 0 3,25 0 3 0 0 3 1 0 0 0 1 44,25 4º*
110 VICENTE ESTEVAM MACHADO 20 4 0 0 0 17 2,5 19,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 44,25 5º
110 NADIA REGINA ERNESTO PEREIRA POTENCIANO 12 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,75 6º
110 MEIRIELY CRISTINA NUNES AUN 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7º
111 CLAUDIA CARDOSO DE OLIVEIRA 12 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,75 1º
111 MARINA DE OLIVEIRA MIRANDA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2º
112 SILVIO DE ALMEIDA JUNIOR 18 4 6,5 1 7,5 20 0 20 0 0 0,25 0 0,25 2 0,5 0 0 2,5 52,25 1º
112 ELDER FRANCISCO LATORRACA 20 14 5 0 5 9,25 0 9,25 0 0 2 0 2 0 0,5 0 0 0,5 50,75 2º
112 PERLLA PIZZI ARGENTATO 18 2 2,5 0 2,5 17,25 0 17,25 0 0 0 0 0 3 0,25 0 0,5 3,75 43,5 3º
112 RUBENS SIGNORETTI OLIVEIRA SILVA 18 1 0 0 0 6,75 0 6,75 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0,75 26,5 4º
112 MARINA DE OLIVEIRA MIRANDA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5º
113 POLICARDO GONCALVES DA SILVA 20 18 10 0 10 15 5 20 0 3 2 0,5 5,5 4 2 0 0 6 79,5 1º
113 MONISE MARTINS DA SILVA 15 16 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 4 2 1,5 0 7,5 70,5 2º
113 MOISES FERREIRA DE PAULA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 3º
114 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 19 2 0 2 5,75 0 5,75 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43,75 1º
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CÓDIGO NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2 Pontuação
Quesito 3 4.1 4.2 Pontuação

Quesito 4 5.1 5.2 5.3 5.4 Pontuação
Quesito 5 6.1.a 6.1.b 6.2 6.3 Pontuação

Quesito 6
PONTUAÇÃO

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

114 LUCIANA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA 15 8 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 2º
114 BRAIANE MARCELLE LEMOS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3º
115 POLICARDO GONCALVES DA SILVA 20 18 10 0 10 15 5 20 0 3 2 0,5 5,5 4 2 0 0 6 79,5 1º
115 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 20 11 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 3 2 3 2 10 73 2º
115 VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA 15 20 10 0 10 13,75 0 13,75 0 3 1,75 0 4,75 6 1,25 0,5 0 7,75 71,25 3º
115 ANDRESSA FERNANDA SILVA GRIGOLETTO 20 2 0 0 0 8,5 1 9,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 31,75 4º
115 GLEIDA MARIA MARTINS 8 12 1 0 1 2,5 0 2,5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 25,5 5º
115 KARINE VILELA NASCIMENTO 15 0 1 0 1 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 18,75 6º
115 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 7 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 7º
115 FRANCIELE VILELA SOUSA 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 17,75 8º
115 MAISA FIGUEIREDO BEDONI 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9º
115 LUCIENE MENDES BARBOSA 8 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10º
115 NELSON FIRMINO PEREIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 11º
116 MONISE MARTINS DA SILVA 15 16 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 4 2 1,5 0 7,5 70,5 1º
116 CAMILA CURY SILVA FERREIRA 15 8 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 24 2º
116 MAISA FIGUEIREDO BEDONI 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3º
116 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 12,5 4º
117 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES 20 6 4 0 4 18 2 20 0 0 1,25 0 1,25 2 2 0,5 2 6,5 57,75 1º
117 PAMELA MARIA MOREIRA FONSECA 8 20 7,5 0 7,5 5,5 0 5,5 0 0 2 0 2 4 1,5 0 0 5,5 48,5 2º
117 DAMIANA RODRIGUES 15 10 5 0 5 3,75 0 3,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 34,25 3º
117 LUCIANA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA 15 8 0 0 0 10,5 0 10,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,5 4º
117 ANDRESSA FERNANDA SILVA GRIGOLETTO 20 2 0 0 0 8,5 1 9,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 31,75 5º
117 LARISSA KAROLINE DIAS DA SILVA CASSEMIRO 15 0 0 0 0 12,75 0 12,75 0 0 1 0,5 1,5 0 0,25 0 0 0,25 29,5 6º
117 CAMILA CURY SILVA FERREIRA 15 8 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 24 7º
117 LUDMILA ANDRADE SILVEIRA ACORINTI 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 12,5 8º
117 NELSON FIRMINO PEREIRA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 9º
118 ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA 15 19 2 0 2 5,75 0 5,75 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 43,75 1º
118 DAMIANA RODRIGUES 15 10 5 0 5 3,75 0 3,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 34,25 2º
118 LARISSA KAROLINE DIAS DA SILVA CASSEMIRO 15 0 0 0 0 12,75 0 12,75 0  1 0,5 1,5 0 0,25 0 0 0,25 29,5 3º
118 KARINE VILELA NASCIMENTO 15 0 1 0 1 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 18,75 4º
118 FRANCIELE VILELA SOUSA 15 0 0 0 0 2,25 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 17,75 5º
118 LUCIENE MENDES BARBOSA 8 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6º
119 VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA 15 20 10 0 10 13,75 0 13,75 0 3 1,75 0 4,75 6 1,25 0,5 0 7,75 71,25 1º
119 FERNANDA DANIELA DORNELAS NUNES 20 6 4 0 4 18 2 20 0 0 1,25 0 1,25 2 2 0,5 2 6,5 57,75 2º
119 GLEIDA MARIA MARTINS 8 12 1 0 1 2,5 0 2,5 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 25,5 3º
119 THIAGO ELIAS RODRIGUES 8 7 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4º
119 PATRICIA HELENA GONCALVES 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 5º
119 MARCELO VIEIRA PERES 8 0 0 0 0 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,75 6º
120 GABRIELA DA CUNHA JANUARIO 20 11 10 0 10 20 0 20 0 0 2 0 2 3 2 3 2 10 73 1º
120 LAURA MARIANE RODRIGUES 15 4 0,5 0 0,5 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 0 1,5 0 0 1,5 30,5 2º
120 PATRICIA HELENA GONCALVES 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,5 3º
120 BRAIANE MARCELLE LEMOS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4º
120 MARCELO VIEIRA PERES 8 0 0 0 0 2,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,75 5º
120 MOISES FERREIRA DE PAULA 8 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,25 6º

 

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.1 do Edital.
D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 6.2, alínea "e" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 6.3.1 inciso I, alínea "c" do Edital.
D3 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 6.2.2 do Edital.
D5 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 6.2, alínea "e" do Edital, especificamente por não apresentar o documento comprobatório citado no item 6.3.1 inciso I, alínea "b" do Edital.
D6 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com as exigências do item 6.2, alínea "g" e item 6.2.1 do Edital.

* Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital.
** Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital.

 

 

Paloma Satierf Brito Américo

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Satierf Brito Américo, Gerente, em 10/03/2025, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 109001329 e o código CRC 962FAC01.

Referência: Processo nº 2350.01.0000475/2025-78 SEI nº 109001329
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